
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOUZLA SEVERU Objevte sever ostrova jinak, počínaje návštěvou 
Goodlands, který je známý pro své trhy nebo 
„jarmarky“, jak se zde říká, plné ovoce a místní zeleniny, 
textilu a  dalších věcí za  nízké ceny. Náš výlet bude 
pokračovat do  jedné z  nejstarších továren na  výrobu 
replik lodí a dále se už ponoříme do koloniální minulosti 
Mauricia s  nádherně zrekonstruovaným zámkem 
Labourdonnais, jedním z  klenotů mauricijského 
národního dědictví – místo, kde vedle sebe koexistují 
historie, flóra, sady, gastronomie, místní „savoir-faire“ 
a  „savoir-vivre“.  Ikonický Château de Labourdonnais 
vám nabízí možnost ponořit se do  umění života 
v  19. století spolu s  návštěvou panství a  bezplatnou 
degustací džusu a  rumu. V  La Table du Chateau se 
bude podávat znamenitý oběd. Po  obědě navštivte 
botanickou zahradu Pamplemousses, většinu jejích 
vzácných rostlinných druhů přivezl francouzský botanik 
Pierre Poivre v  XVII. století a  je to nejstarší botanická 
zahrada jižní polokoule. Na  Cap Malheureux, který 
bude následovat bude krátká foto zastávka, během níž 
si vyfotíte maličký kostelík s červenou střechou (Notre 
Dame Auxiliatrice) a  poslechnete si krátký příběh 
o britské invazi na ostrov s jejich armádou za zády.

08:30 – Odjezd z hotelu do vesnice Goodlands. 
09:30–10:30 – Návštěva tradičního trhu. 
10:30–10:35 – Přesun do historického přístavu.
10:35–11:15 – Navštívíte a budete obdivovat řemeslnou 
práci opravdových umělců, kteří tvoří repliky fregat.
11:15–11:30 – Přesun z Goodlands do Domaine de 
Labourdonnais. 
11:30–13:30 – Návštěva zámku de Labourdonnais, 
muzea, zvířecí farmy, s ochutnávkou ovoce rumu 
a džusů, následuje oběd v La Table du Chateau. 
13:30–13:25 – Přesun do Mapou to Pamplemousses. 
13:25–14:30 – Návštěva botanické zahrady 
Pamplemousses.
14:30–15:00 – Odjezd z Pamplemousses do Cap 
Malheureux. 
15:00–15:30 – Zastávka pro focení kostela Malheureux 
se stručným výkladem historie britské invaze na ostrov 
s jejich armádou.
15:30 – Cesta zpět na hotel.

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 750 Kč / 

od 
3 000 Kč

NABÍDKA VÝLETŮ
MAURICIUS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHAMAREL – 
VINAŘSTVÍ TAMAKA – 
RHUMERIE 
DE CHAMAREL

Curepipe, ležící ve  vnitrozemí, je druhým 
nejvýznamnějším městem ostrova a dobře známý díky 
výhodným nákupům šperků a  modelů lodí ze 17.–18. 
století. Po  nákupech pokračujte do  nedalekého Trou 
aux Cerfs a  pohlédněte si spící kráter, nacházející se 
ve výšce 650 metrů nad mořem.  Pokračujte na západ 
a  vydejte se na  degustaci vín ve  vinařství Takamaka 
Boutique Winery, jediném vinařství na světě věnovaném 
výhradně vínům vyráběným z  liči. Jeďte na  rozhlednu 
u  soutěsky Black River, která je součástí biosférické 
rezervace Machabee-Bel Ombre, kde žijí mauricijské 
„ohrožené druhy“. Ideálně umístěná v  úrodném údolí 
se nachází destilerie Rhumerie de Chamarel, kde si 
pochutnáte na obědu, po němž následuje ochutnávka 
rumu. Konečným cílem výletu bude Chamarel, kde 
hlavní atrakcí je geopark, kde můžete být svědky 
různobarevných zemin a  dozvědět se o  jejich vzniku 
a složení. Vstupenky vám umožní přístup do obchodu, 
restaurace, želvího parku a také uvidíte vodopády.

08:00 – Odjezd z hotelu. 
09:30–10:30 – Floreal Square a Adamas. 
10:45–11:00 – Trou aux Cerfs Dormant kráter. 
11:30–12:15 – Návštěva a ochutnávka v Takamaka 
Winery. 
12:35–13:00 – Foto zastávka u vyhlídky Black River 
Gorges viewpoint. 
13:15–14:15 – Oběd v L’Alchimiste Restaurant – 
Rhumerie de Chamarel (v neděli zavřeno). 
14:15–14:45 – Návštěva a ochutnávka rumu v Rhumérii 
de Chamarel (zavřeno v neděli).
15:00–15:30 – Návštěva vodopádů v Chamarelu 
a barevné země.
15:30 – Odjezd z Chamarelu zpět do hotelu.

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 375 Kč / 

od 
3 125 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EXOTICKÝ JIH V  Curepipe, druhém nejvýznamnějším městě ostrova, 
si můžete vychutnat nákupy: šperky, modely lodí ze  
17.–18. století, kašmírové oblečení a mnoho dalšího. Další 
zastávkou bude Trou aux Cerfs, spící kráter nacházející 
se ve  výšce 650 metrů nad mořem. Odtud budete 
cestovat do Grand Bassinu (Ganga Talao), posvátného 
místa, kam každým rokem přichází při oslavách Mahá 
Šivarátrí půl miliónu ostrovních hinduistů uctít boha 
Šivu. Tento velký svátek se vždy koná buď tři dny v únoru 
nebo v  březnu (podle lunárního cyklu) a  je největším 
hinduistickým svátkem mimo území Indie. Oběd se 
bude podávat v panoramatické restauraci Le Chamarel 
s  nádherným výhledem na  Morne Brabant. Poslední 
zastávka bude u vodopádů a v geoparku Chamarel.

08:00 – Odjezd z hotelu. 
09:30–10:30 – Floreal Square a Adamas. 
10:45–11:00 – Vulkán Trou aux Cerfs Dormant. 
11:30–12:00 – Grand Bassin  a holy lake. 
12:20–13:00 – Vyhlídka Black River Gorges. 
13:15–14:15 – Oběd v panoramatické restauraci.
14:15–14:45 – Návštěva a ochutnávka v Rumerii de 
Chamarel (v neděli zavřeno). 
15:00–15:30 – Návštěva Chamarelu barevné země 
a vodopádů.
15:30 – Odjezd z Chamarelu zpět na hotel.

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 500 Kč / 

od 
3 375 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEA & LAND Dopřejte si unikátní exkurzi za  poznáním západního 
pobřeží ostrova po  moři. Váš hostitel Emmanuel bude 
potěšen, když bude mluvit o mořské biodiverzitě a můžete 
narazit na dva typy delfínů a někdy i na velryby (červenec–
září/říjen) a  na  vorvaně, který je na  západním pobřeží 
Mauricia velmi častý. Zpět na pevninu budete odvezeni 
do  destilerie Rhumerie de Chamarel, ideálně umístěné 
v  úrodném údolí o  rozloze 35 hektarů plantáží cukrové 
třtiny. Rhumerie vyrábí vysoce kvalitní rum z cukrových 
třtinek sklizených v  okolí. Bude se konat ochutnávka 
archivních rumů, uchovávaných v dubových sudech.

07:15 – Odjezd z hotelu do Black River.
08:30 – Odjezd z  Morne Angler’s Club nebo vašeho 
hotelu, podle lokality.
Zátoka Black River – hluboké moře.
Pozorování delfínů.
12:30 – Zpět do Morne Anglers and a cesta 
do Chamarelu.
13:15–14:15 – Oběd v L’Alchimiste restauraci – 
Rhumerie de Chamarel (v neděli zavřeno). 
14:15–14:45 – Návštěva a ochutnávka rumu 
v Rhumerie de Chamarel (v neděli zavřeno). 
15:00–15:30 – Návštěva barevné země a vodopádů 
v Chamarelu.
15:30 – Odjezd z Chamarelu zpět na hotel.

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
9 625 Kč / 

od 
9 250 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DIVOČINA – 
„LESID OTENTIK“

Objevte poklady Jihu. Přírodní rezervace La Vanille se 
aktivně účastní programů ochrany přírody: chová želvy 
Aldabra, nilské krokodýly a cca 23 000 motýlů a druhů 
hmyzu. Nachází se v  jižní části ostrova na ploše 5 ha. 
Cestou mezi banánovníky, palmy a  bambusy můžete 
s  místním průvodcem poznávat různé druhy zvířat 
typických pro toto pásmo. V  parku žije přes 500 želv 
a  1500 krokodýlů, dále zde uvidíte netopýry, leguány 
a  chameleóny. Soukromá sbírka motýlů a  hmyzu 
představuje 23  000 položek. Největším a  nejstarším 
chráněncem je želví samec Domino vážící 275 kg. 
Můžete zde také potkat bohužel už vyhynulého ptáka 
Dodo (Dodo nejapný). Pochutnáte si na obědě ve starém 
koloniálním domě v  Le Domaine de Saint Aubin, 
postaveném v  roce 1919, po  němž bude následovat 
návštěva jeho skleníků Anthurium a Vanilla s degustací 
rumu. Cesta pokračuje do  Gris-Gris, kde Vás čeká 
výhled na  krásné černé pobřeží a  na  stejnojmennou 
divokou pláž. Vyjíždíme z Gris-Gris, cesta pokračuje dále 
po  pobřežních silnicích do  St Félix, Rivière des Galets 
a Riambel.

09:00 – Odjezd z hotelu. 
10:30–12:15 – Návštěva La Vanille Nature Park. 
12:15–12:45 – Odjezd do Saint Aubin. 
13:00–14:00 – Oběd v  plantážovém domě v Saint Aubin 
estate. 
14:00–15:00 – Návštěva Anthurium a Vanilla 
greenhouses, následuje ochutnávka rumů.
15:00–15:15 – Přejezd do Gris-Gris a La Roche qui 
Pleure. 
15:15–15:45 – Foto zastávka u Gris-Gris a La Roche qui 
Pleure. 
15:45 – Cesta zpět na hotel podél pobřeží St Félix, 
Rivière des galets a Riambel. 

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 750 Kč / 

od 
3 125 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OCHUTNÁVKA 
MAURICIA – 
„MANZE LAKAZ“

Seznamte se s rodinou Mootoo v Moce, která se nachází 
v  centru ostrova. Jejich předkové přišli na  Mauricius 
v 90. letech 19. století ze státu Tamil Nadu v Indii. V roce 
1905 se usadili v  Moce a  pečlivě dochovali všechny 
původní rodinné kuchařské recepty až do dnešních dnů. 
Budete mít k dispozici seznam ingrediencí, které budete 
potřebovat na nákup; čerstvou zeleninu a koření jako je 
šafrán, skořice, kardamom a  hřebíček, tedy to, co dává 
indickým pokrmům jejich jemnou chuť. Přistěhovalci 
pocházeli z různých koutů Indie a přivezli s sebou velké 
množství způsobů vaření rýže a chapátí (plochých chlebů); 
suchá zrna a nakládané okurky se v indické kuchyni také 
hojně používají. Je to příležitost zjistit, jak žijí místní lidé 
v rozvětvených rodinách, aby se udržely tradice a pouta 
rodiny po staletí.

08:30 – Odjezd z hotelu. 
10:00–10:30 – Nakupování v Pierre na lokálním trhu, 
možnost nákupu čerstvé zeleniny.
10:45 – Přivítání v Mootoo family’s home s tradičním 
přijetím. 
10:45–12:30 – Lokální aperitivy a jejich recepty 
připravované členy rodiny.
12:45–13:45 – Lokální kulinářský zážitek v kruhu rodiny
14:00–14:30 – Cesta do Rose Hill. 
14:30–14:45 – Návštěva ‘Draupadee‘ před odjezdem 
zpět na hotel.
14:45 – Odjezd na hotel.

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 500 Kč / 

od 
1 750 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VZPOMÍNKA 
NA MINULOST 

Severně od hlavního města Port-Louis je umístěný zámek 
Labourdonnais, skutečný klenot mauricijského dědictví. 
Byl postaven v  roce 1856 a  více než 150 let jej obývala 
mauricijská rodina. Domaine de Labourdonnais se dnes 
stal jedním z  nejatraktivnějších kulturních míst, které 
můžete na  Mauriciu navštívit. Pokračujte do  města 
Moka, do  l‘Escale Créole– úžasně útulné a  krásné 
restaurace s  tradičními místními recepty, podávané 
na otevřené verandě uprostřed bujné tropické zahrady. 
Manzé Lakaz, tradiční mauricijské kreolské jídlo se vždy 
skládá z  chutných a  často pomalu vařených pokrmů 
na bázi masa nebo ryb, jako jsou slavné kreolské klobásy 
Rougaille, cangraillé ze zelí a  solené ryby, curry zourite 
a  zelená papája nebo kreolské jelení salmi podávaný 
s rýží, čočkou, zeleninovým frikasé a chatini. Cílem další 
návštěvy bude Eureka v městečku Montagne Ory. Tento 
koloniální dům postavil v  roce 1890 pan Mr. Carrem, 
význačný britský guvernér. Je to jeden z  největších 
koloniálních domů na ostrově se 109 dveřmi a okny. Při 
procházce v jeho zahradách narazíte na lekníny, kapradiny 
a vodní hyacinty.  Z Eureky se vydejte ještě na návštěvu 
katolického kostelíka Notre Dame de Lourdes v Rose Hill.

08:30 – Odjezd z hotelu.
10:00–11:00 – Zámek Labourdonnais, muzeum, farma, 
ochutnávka místních nápojů (rum, ovocné džusy).
11:15–Odjezd ze zámku de Labourdonnais po malebné 
silničce Les Mariannes. 
12:30–13:30 – Příjezd do Escale Créole, tradiční 
mauricijský oběd. 
13:45–14:00 – Odjezd do  Montagne Ory to Eureka 
koloniální dům. 
14:00–14:45 – Prohlídka a následně odpolední čas 
na verandě. 
14:45–15:30 – Pokračování do Rose Hill a návštěva 
kostela Notre Dame de Lourdes, postaveného v roce 
1890.
15:30 – Odjez z Rose Hill zpět na hotel.

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 750 Kč / 

od 
3 000 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KDE TO VŠECHNO 
ZAČALO 

Vaše cesta začíná v  přístavu Pointe Jérôme, kde se 
nalodíte na loď a zamíříte do přírodní rezervace Ile Aux 
Aigrettes. Ostrov je domovem mnoha endemických 
druhů flóry a fauny a je spravován nevládní organizací – 
Mauritian Wildlife Foundation. Po návratu na pevninu si 
prohlédněte město Mahebourg z nábřeží, kde se od 20. 
do 27. srpna 1810 odehrála bitva u velkého přístavu Vieux 
mezi Britským impériem a Francouzi. Navštivte i Námořní 
muzeum, kde jsou dodnes vystaveny některé artefakty 
z  potopených lodí a  další výzbroj, která pochází z  18. 
století. Tradiční kreolský oběd budete mít v  restauraci 
Karay Mario, kde osobně přivítá jeho majitel Mario. 
A  nakonec navštívíte rodinnou firmu Biscuiterie Rault, 
jejíž sušenky jsou světovým unikátem.  Tyto sušenky, 
dostupné v  různých příchutích, jsou vyráběny tradiční 
metodou, která se od svého vzniku před více než 140 lety 
nezměnila.

07:30–Odjezd z hotelu do Pointe Jérôme 
09:00–Příjezd do at Pointe Jérôme a přesun lodí 
na ostrov Ile Aux Aigrettes. 
09:15–10:30 – Prohlídka ostrova s průvodcem 
10:30–10:45 – Cesta zpět lodí na hlavní ostrov 
10:45–11:30 – Odjezd z Pointe Jérôme na krátkou 
návštěvu města Mahebourg.
11:30–12:15 – Návštěva Biscuiterie Rault s malou 
ochutnávkou 
12:15–13:30 – Přejezd do restaurace Karay Mario, kde 
poobědváte tradiční kreoslké speciality. 
13:30–14:00 – Návštěva  Mahebourg Naval museum. 
14:00–14:45 – Odjezd do muzea Frederika Hendrika 
a jho návštěva.
14:45 – Odjezd zpět na hotel.

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 750 Kč / 

od 
3 500 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HISTORIE CUKRU – 
„SIROKAN“

Začněte návštěvou Port Louis, hlavního města s hlučným 
obchodním centrem, davem lidí, památkami a  řadou 
svatostánků – Pagody, mešity, katedrály. Cesta pokračuje 
fotozastávkou ve Fort Adelaide (La Citadelle), postavenou 
v  roce 1830. Následovat bude návštěva závodní dráhy 
Champs de Mars, která se nachází východně od  centra 
města a byla slavnostně otevřena v roce 1812. Provozuje 
ji Mauritius Turf Club, což je nejstarší turfový klub 
na  jižní polokouli a  druhý nejstarší na  světě. Poté 
navštívíte nejstarší místní trh na  ostrově a  budete mít 
nějaký čas na  Caudan Waterfront, rozlehlé nákupní 
centrum s  nepřeberným množstvím obchodů a  služeb. 
Oběd se bude konat ve starém cukrovaru přeměněném 
na  muzeum, které odhaluje „tajemství a  dobrodružství 
cukru. Program dnešního dne končí v  Pamplemousse – 
Botanické zahradě, kterou založil Pierre Poivre.

08:00 – Odjezd z hotelu. 
09:00–09:30 – Příjezd do  Port Louis. Drive návštěva 
několika míst (Chinese Pagoda, Cathedrals…). 
09:30–10:00 – Zastávka u  Citadely, nejlepšího místa 
na panoramatický výhled na celé město. 
10:15–12:00 – Volný čas na trhu v  Port Louis a nábřeží 
Caudan.
12:00–12:30 – Cesta k muzeu věnovaného historii 
cukru L’Aventure du sucre v Beau Plan. 
12:30–13:30 – Oběd v restauraci Le Fangourin. 
13:30–14:15 – Návštěva muzea věnovaného historii 
cukru  L’Aventure du sucre, spojeného s uchutnávkou.
14:15–15:00 – Přejezd na návštěvu  Pamplemoussses 
botanické zahrady. 
15:00 – Odjezd z botanické zahrady zpět na hotel. 

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 250 Kč / 

od 
2 750 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KULTURNÍ DĚDICTVÍ 
– „ZISS LOKAL“

V  Port-Louis bude první zastávka u  Marie Reine De La 
Paix, která se nachází na úpatí la Montagne des Signaux. 
Socha Panny Marie byla vytesána v  Itálii a  v  roce 1940 
darována mauricijskému katolickému kostelu. Pokračujte 
na Champs de Mars, jedno z nejstarších koňských závodišť 
na  jižní polokouli, a  do  Fort AdelaÏde, které pochází 
z  počátku 19. století, se starými kanony obrácenými 
k přístavu Port Louis. Pokračujte ke katedrále, starému 
Nejvyššímu soudu, k  divadlu a  k  budově Národního 
shromáždění. Na  Royal Street se nachází 173 let stará 
mešita přímo uprostřed China Town – Mešita Jummah. 
Navštivte trh Port Louis Central, postavený v roce 1828, 
kde místní obyvatelé denně nakupují a  ochutnejte 
sezónní tropické ovoce a jedno z cenově nejdostupnějších 
jídel s velmi krátkou dobou přípravy – Dholl Puri. Placka 
je totiž hotová, jen se potře vybranou směsí, případně se 
přidá chilli omáčka a během 20 sekund je jídlo připravené. 
Poté se vydáte směrem ke  Caudan Waterfront, kde si 
prohlédnete řemeslný trh, prohlédnete si umělecké 
výrobky ze dřeva a  vychutnáte si lahodný oběd 
v restauraci La Brasserie Chic. Prohlídka bude zakončena 
letmým pohledem do muzea Blue Penny..

08:00 – Odjezd z hotelu.
09:00–09:30 – Zastávka u Marie Reine de La paix. 
09:30–10:15 – Odjezd do Champs de Mars a zastávka 
ve Fort Adelaide. 
10:15–12:30 – Panoramatická cesta směrem do centra 
města. Objevte krásu města Port Louis, jeho historické 
budovy, China town a místní trh.  
12:30–13:30 – Projděte se po nábřezí Caudan a setkejte 
se s místními, poznejte místní řemesla a kulturu.
13:30–14:30 – Oběd v  La Brasserie Chic. 
14:45–15:15 – Návštěva muzea Blue Penny.
15:15–Odjezd zpět na hotel. 

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
3 000 Kč / 

od 
2 750 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CESTA ČAJE – 
„ZISTWAR DITHE“

Domaine des Aubineaux je koloniální dům postavený 
v  roce 1872. Bylo přestavěno na  muzeum věnované 
historii mauricijského čaje. Další zastávkou je Bois Chéri  
- továrna Bois Chéri je prvním a největším výrobcem čaje 
na Mauriciu, a to od roku 1892. Objevte historii čaje při 
návštěvě muzea výroby tohoto nápoje. V současné době 
Bois Chéri vyrábí širokou škálu lokálního ochuceného 
čaje. Můžete je ochutnat během své návštěvy a zároveň 
si vychutnat skvělý panoramatický výhled na krásný jih 
ostrova. Vychutnejte si oběd ve starém koloniálním domě 
– Le Domaine de Saint Aubin, postaveném v roce 1919, 
po němž následuje návštěva tamních skleníků Anthurium 
a Vanilla – s ochutnávkou rumu.

08:45/09:00 – Odjezd z hotelu. 
10:00–10:45 – Návštěva koloniálního domu Domaine 
des Aubineaux.
10:45–11:15 – Cesta do továrny Bois Chéri Tea.
11:15–12:30 – Příjezd do továrny Bois Chéri Tea: 
ochutnávka čaje v továrně a muzeu. 
12:30–13:00 – Přejezd do Saint Aubin. 
13:00–14:00 – Oběd v domku u plantáže – Saint Aubin 
Estate. 
14:00–15:00 – Návštěva Anthurium greenhouse & 
Vanilla house v Saint Aubin, následuje ochutnávka 
rumu v obchodě St Aubin.
15:00–Odjezd ze St Aubin a návrat na hotel. 

Cena výletu v návaznosti výběru vozu a jeho obsazenost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

od 
4 000 Kč / 

od 
3 500 Kč

Všechny výlety jsou privátní.

Cena výletů zahrnuje anglicky hovořícího řidiče.

Je možné doobjednat česky hovořícího průvodce, cena:
půl den: 4 199 Kč.
celý den: 4 990 Kč.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj s covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může 
být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety 
mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


